
NÁVOD K OBSLUZE
„FireData“

!!POZOR: Přečtěte si pečlivě tento návod k obsluze, d ř í v e   než použijete elektronický zámek nebo budete chtít nastavit 
novou číselnou kombinaci. Neneseme žádnou odpovědnost ani za poruchy funkce způsobené nesprávným přestavením, příp. 
použitím násilí nebo neodbornou obsluhou, ani za poškození nebo škody na majetku, které jsou způsobeny např. nesprávným 
uzavřením trezoru.

Elektronický zámek je možné otevřít osobním kódem nebo jedním z obou spolu s ním 
dodaných klíčů určených na nouzové otevření. 
Každé stisknutí tlačítka se potvrdí akustickým signálem.
Nedoporučujeme použití alkalických baterií.

Trezor se dodává ze závodu s kódem 1-5-9, doporučujeme vám z bezpečnostních důvodů kód 
nastavený ve výrobě okamžitě změnit na osobní kód.

1. UVEDENÍ DO PROVOZU:
a. Odstraňte kryt zámku pro nouzové otevření pod klávesnicí. 
b. Zasuňte do zámku jeden z obou spolu s trezorem dodaných klíčů pro nouzové 

otevření. 
c. Otočte klíč ve směru hodinových ručiček doprava. 
d. Otočte otočnou rukojeť doleva proti směru hodinových ručiček.
e. Otevřete dveře.
f. Otočte klíč zpět do výchozí polohy a vytáhněte ho.
g. Sejměte kryt přihrádky na baterie na vnitřní straně dveří.
h. Vložte 4 ks 1,5V AA baterií (alkalické) (při vkládání baterií dodržte správné pólování). 
i. Po správném vložení baterií zabliká zelená a červená LED a zazní zvukový signál.
j. Uzavřete přihrádku na baterie.

2. CHYBNÉ ZADÁNÍ
Při vložení nesprávného kódu nebo pokusu o otevření pomocí kódu, který neopravňuje k 
přístupu, zazní trojí zvukový signál a svítí červená LED.

3. DOBA ZABLOKOVÁNÍ PO CHYBNÉM ZADÁNÍ
Jestliže byl třikrát vložen nesprávný kód, zazní na 15 sekund zvukový signál a začne 15 minut 
trvající doba zablokování, během níž není vložení kódu možné. 

POZOR Tuto dobu blokování nelze přerušit. Během doby blokování můžete trezor otevřít pomocí 
jednoho z obou klíčů pro nouzové otevření. Během doby blokování neodstraňujte baterie.
Po uplynutí doby blokování je možné otevřít pomocí kódu opravňujícího k přístupu.

4. VÝMĚNA BATERIE (Jestliže se zobrazí informace upozorňující na slabou baterii nebo není 
otevření navzdory správnému kódu už možné, měli byste okamžitě vyměnit baterie).

a. V případě potřeby otevřete trezor pomocí klíčů na nouzové otevření (viz bod 10 – 
Otevření pomocí klíčů na nouzové otevření).

b. Odstraňte kryt přihrádky na baterie na vnitřní straně dveří.
c. Vyjměte staré baterie.
d. Vložte nové kvalitní baterie (alkalické) - dodržte správnou polaritu.
e. Uzavřete přihrádku na baterie.

       POZOR Při výměně baterie zůstává uložený kód zachovaný.

5. OTEVŘENÍ POMOCÍ KÓDU NASTAVENÉHO VE VÝROBĚ
a. Stiskněte tlačítko „ * “.
b. Vložte kód zadaný ve výrobě (1-5-9).
c. Stiskněte tlačítko „ # “.
d. Po správném vložení kódu se rozsvítí zelená LED a klávesnice třikrát zabliká (3).
e. Otočte otočnou rukojeť do pěti (5) sekund doleva proti směru hodinových ručiček.

POZOR Zazní-li po stisknutí tlačítka „ # “ trojí zvukový signál a rozsvítí-li se červená LED, začněte 
s otvíráním od bodu 5a znovu.

6. ZMĚNA KÓDU (Vámi zvolený kód zůstává při výměně baterie zachovaný.)



a. Stiskněte červené přestavovací tlačítko na vnitřní straně dveří v levém horním rohu.
b. Klávesnice svítí a zelené světlo bliká.
c. Vložte vámi požadovaný nový kód (min. 3-místný, max. 8 míst).
d. Potvrďte zadání tlačítkem „ # “.
e. Zopakujte Vámi zvolený nový kód 

(min. 3-místný, max. 8 míst).
f. Potvrďte zadání stisknutím tlačítka „ # “.
g. Zelená LED svítí podobu cca 5 sekund.
h. Kód byl úspěšně změněn.

POZOR Jestliže během programování svítí červená LED a zazní trojí zvukový signál, začněte 
programování od bodu 6a – dosud platný kód nebyl změněn. 

7. OTEVŘENÍ OSOBNÍM KÓDEM
a. Vložte osobní kód (min. 3- místný, max. 8 míst).
b. Stiskněte tlačítko „ # “.
c. Po správném vložení kódu se svítí zelená LED a klávesnice třikrát zabliká (3).
d. Otočte otočnou rukojeť do pěti (5) sekund doleva proti směru hodinových ručiček.

POZOR Svítí-li po stisknutí tlačítka „ # “ červená LED, začněte s otvíráním od bodu 7a znovu.

8. DEAKTIVOVÁNÍ / AKTIVOVÁNÍ ZVUKŮ TLAČÍTEK
a. Stiskněte tlačítko „ # “.
b. Stiskněte tlačítko „ 5 “.
c. Stiskněte tlačítko „ # “.

POZOR Při nové aktivaci zvuků tlačítek postupujte znovu tak, jak je popsáno od bodu 8.a. 

9. AKTIVOVÁNÍ / DEAKTIVOVÁNÍ POHYBOVÉHO ALARMU (ve výrobě není pohybový alarm 
aktivován. Pohybový alarm je možné nastavit ve třech (3) stupních)

a. Při otevřených dveřích stiskněte červené přestavovací tlačítko na vnitřní straně dveří v
levém horním rohu.

b. Stiskněte tlačítko „ # “.
c. Stiskněte tlačítko „ 1 “ (low), „ 2 “ (medium), „ 3 “ (vysoký) nebo 0 (deaktivováno).
d. Stiskněte tlačítko „ # “.

POZOR Jestliže se při aktivovaném pohybovém alarmu trezor pohybuje, zazní akustický signál a 
klávesnice bliká.

10. OTEVŘENÍ POMOCÍ KLÍČE NA NOUZOVÉ OTEVŘENÍ)
a. Odstraňte kryt zámku pro nouzové otevření pod klávesnicí. 
b. Zasuňte do zámku jeden z obou spolu s trezorem dodaných klíčů pro nouzové 

otevření. 
c. Otočte klíč ve směru hodinových ručiček doprava. 
d. Otočte otočnou rukojeť doleva proti směru hodinových ručiček.
e. Otevřete dveře.
f. Otočte klíč zpět do výchozí polohy a vytáhněte ho.


	2. CHYBNÉ ZADÁNÍ
	3. DOBA ZABLOKOVÁNÍ PO CHYBNÉM ZADÁNÍ

